
31984D0560

27.11.1984ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИL 308/54

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 22 ноември 1984 година

относно сключване на Споразумение под формата на размяна на писма между Европейската
икономическа общност и правителството на Австралия, свързано със Споразумението между Австралия

и Общността относно сиренето

(84/560/ЕИО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономи-
ческа общност, и по-специално член 113 от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид, че по време на търговските преговори във връзка
с Общото споразумение за митата и търговията (ГАТТ) Общността
е сключила с Австралия споразумение относно сиренето (1);

като има предвид, че с оглед постигане на целите на споразуме-
нието някои от разпоредбите в него следва да се изменят;

като има предвид, че Комисията е започнала преговори с
Австралия по този въпрос и е постигнала задоволително споразу-
мение с тази държава,

РЕШИ:

Член 1

Споразумението под формата на размяна на писма между
Европейската икономическа общност и правителството на
Австралия, свързано със споразумението между Австралия и

Общността относно сиренето, се приема от страна на Общността с
настоящото решение.

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.

Член 2

Председателят на Съвета е упълномощен да определи лицето, което
има право да подпише споразумението с цел да обвърже
Общността.

Съставено в Брюксел на 22 ноември 1984 година.

За Съвета

Председател

J. BRUTON

(1) ОВ L 71, 17.3.1980 г., стр. 154.

03/т. 4 BG Официален вестник на Европейския съюз 259


